SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 235/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Escola de Educação Básica – ESEBA – Área: Língua Portuguesa.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1811100010 Fernanda Cristina Campos  127,07

2º Lugar 1811100012 Flávia Freitas de Oliveira  90,08

3º Lugar 1811100013 Fernanda Alvarenga Rezende  89,03

4° Lugar 181110020 Layane Campos Soares 84,47

5° Lugar 1811100017 Marianne Zandonadi Soares 76,5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Língua Portuguesa.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

181110001 Geanni Alves Teixeira Dornelas 50 41 41.5 44,17 0
Desclassificado

(a)

181110002 Eremita Ribeiro Ferreira Rezende 0 0 0 0 0
Desclassificado

por ausência

181110003 Emmanuel Prado de Oliveira 70 70.5 71 70,5 4,7 75,2

181110005 Camila de Lima Severino 25.5 35 35,5 32 0
Desclassificada
na prova escrita

181110006 Tatiane Galdino da Silva 0 0 0 0 0
Desclassificada
na prova escrita

181110007 Daniele Stephane Ramos 0 0 0 0 0
Desclassificado

por ausência

181110008 Sinvaldo Assunção da Silva Júnior 0 0 0 0 0
Desclassificado
na prova escrita

181110009 Luana Marques Fidêncio 0 0 0 0 0
Desclassificado
na prova escrita

1811100010 Fernanda Cristina Campos 82,9 79 79,5 80,47 46,6 127,07

1811100011 Sarah Carime Braga Santana 0 0 0 0 0
Desclassificado

por ausência

1811100012 Flávia Freitas de Oliveira 84 80 80,5 81,5 9,3 90,08

1811100013 Fernanda Alvarenga Rezende 77,5 77 77,5 77,33 12,0 89,03

1811100015 Edson Maria da Silva 35 36 36,5 35,83 0

Desclassificado
na      prova

escrita

1811100016 Sirlei Rodrigues Rosa 0 0 0 0 0
Desclassificado
na prova escrita

1811100017 Marianne Zandonadi Soares 79 75 75,5 76,5 0 76,5

1811100018 Tatiele da Cunha Freitas 0 0 0 0 0
Desclassificada
na prova escrita

1811100019 Cássia Maciel Canêdo Cruz 36 35 34,5 35,17 0
Desclassificada
na prova escrita

1811100020 Layane Campos Soares 76,9 73,5 73 74,47 10,0 84,47

1811100021 Naiara Cristina de Sá Paiva 0 0 0 0 0
Desclassificado

por ausência

1811100022 Vanessa Sandra Rodrigues 0 0 0 0 0
Desclassificado

por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 16 de janeiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916